



**CONSILIUL JUDEȚEAN CONSTANȚA
DIRECȚIA GENERALĂ ECONOMICĂ FINANCIARĂ
SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE**



• Bd. Tomis nr. 51, Constanța – 900725 • Tel.: 0241-488413 • e-mail: licitatii@cjc.ro

ERATĂ LA INVITAȚIA DE PARTICIPARE

Se va completa invitația de participare la pct. 9 Modul de prezentare a ofertei subpct. b) Propunere financiară, în sensul:

- „Valoarea propunerii financiare nu trebuie să depășească valoarea estimată a lotului pentru care se depune ofertă.”
- În loc de „Eventualele amendamente la clauzele contractuale se pot formula sub forma unei solicitări de clarificări, înainte de data limită stabilită pentru depunerea ofertelor, pentru a putea fi aduse la cunoștința tuturor operatorilor economici interesați.” **se va citi** „Eventualele amendamente la clauzele contractuale se pot formula sub forma unei solicitări de clarificări, în măsura în care acestea sunt formulate în prima zi lucrătoare ulterioară datei publicării, pentru a putea fi aduse la cunoștința tuturor operatorilor economici interesați”.

Se va modifica invitația de participare la pct. 5 Descrierea achiziției, în sensul corectării cantității de combustibil (motorină euro 5 calitate superioară) aferent lotului 2 - Furnizare combustibil auto pe bază de bonuri valorice pentru autovehiculul dat în folosința Structurii Teritoriale pentru Probleme Speciale Constanța (tabel), respectiv: în loc de „18.000” litri **se va citi** „1.800” litri.

Se va corecta invitația de participare la pct. 13 Termenul limită de depunere a ofertelor, respectiv: în loc de „03.01.2023” **se va citi** „03.02.2023”.